



Warszawa, 3 kwiecień 2012 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji

WZP-*NSJ/KS/600* .. /12

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Przeglądy gwarancyjne samochodów osobowych marki MERCEDES*” WZP-600/12/28/T

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

**Pytanie:**

Czy Zamawiający pod pojęciem „wymiana tarcz hamulcowych przód 1 kpl” i „wymiana tarcz hamulcowych tył 1 kpl”, rozumie wymianę tarcz i klocków hamulcowych jako komplet? Zazwyczaj wymiana tarcz hamulcowych wiąże się z koniecznością zmiany klocków hamulcowych.

**Odpowiedź na pytanie:**

Pod pojęciem „wymiana tarcz hamulcowych przód 1 kpl” i „wymiana tarcz hamulcowych tył 1 kpl”, Zamawiający rozumie wymianę odrębnie tarcz hamulcowych lub klocków

**Pytanie:**

Co dla Zamawiającego oznacza jeden dzień roboczy? Czy jest to 24 godziny od umówionego terminu podstawienia samochodu ?

**Odpowiedź:**

Jeden dzień roboczy dla Zamawiającego oznacza okres nie dłuższy niż 24 godziny. Przy czym, w przypadku, gdy Wykonawca miałby zakończyć wykonywanie usługi w dniu wolnym od pracy, tj. soboty, niedziele i ustawowo określone święta - termin zakończenia wykonywania usługi przypadnie na pierwszy dzień roboczy

**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza poza wyznaczonymi operacjami wykonanie innych dodatkowych czynności niezbędnych do prawidłowej eksploatacji pojazdów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zakres usług objętych przedmiotem zamówienia określony został w kol. 2 i 3 Oferty Wykonawcy, tym samym czynności wykraczające poza ten zakres (zgodnie z zapisem § 1 ust. 7 Ogólnych warunków Umowy) nie będą rozliczone w ramach podpisanej z Wykonawcą Umową.

**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza wpis w książeczce papierowej (które auta posiadają) oraz elektronicznej historii pojazdu w DMS Dealera? Obecnie pojazdy użytkowe MB ( w tym Sprinter) nie posiadają jeszcze DSB.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wpis o wykonanym przeglądzie pojazdu w DMS Dealera pod warunkiem, że będzie on spełniał wymagania Centralnego Systemu Gwarancyjnego.

**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania ewentualnej jazdy testowej bez obecności Zamawiającego? Skracca to czas postoju w serwisie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie jazdy testowej bez obecności Zamawiającego.

**Treść udzielonego wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*ml. insp. mgr inż. Małgorzata ADAMCZYK*